
Copia 

 

 

     

 

 

Città Metropolitana di Torino        

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

 

 

 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

Dott.ssa Cinzia GIANOTTO 

 
 

OGGETTO: FORNITURA ACCESSO INTERNET ANNO 2022: FASTALP. CIG: 

Z893425AC9           

 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaventuno, addì trenta del mese di novembre nella sede del Palazzo Comunale 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Determinazione del Responsabile del Servizio n. 103 del 30/11/2021 

N°. 103 del. 30/11/2021 



Copia 
 

OGGETTO: FORNITURA ACCESSO INTERNET ANNO 2022: FASTALP. CIG: 

Z893425AC9           

      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

Dato atto che il Comune di Quassolo ha sottoscritto con la Società FAST ALP Srl una 

convenzione, approvata con Deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 24/04/2013, per 

la realizzazione e la gestione di una rete di accesso wireless; 

Dato atto che si intende dare continuità al servizio stesso; 

Dato atto che in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di 

tracciabilità dei flussi finanziari, è stato acquisito mediante richiesta all’Autorità di vigilanza 

su contratti pubblici di lavori, servizi e fornitura il relativo CIG: Z893425AC9 

Ritenuto opportuno assumere idoneo impegno di spesa per il servizio di accesso ad 

internet per l’anno 2022; 

VISTA la deliberazione del C.C. n.  8 del 25/02/2021 avente oggetto “BILANCIO DI 

PREVISIONE 2021/2023 E RELATIVI ALLEGATI”; 

VISTO il Regolamento di Contabilità comunale, deliberazione di CC n. 20 del 25/11/2015; 

VISTO il TUEL D.Lgs 267/2000; 

VISTA la copertura finanziaria, attestata da Dott.ssa Cinzia GIANOTTO il 31/12/2021; 

 

D E T E R M I N A 

 
DI IMPEGNARE ed imputare la spesa di € 970,75 IVA esclusa a favore della Società 

Fast Alp di Pont Saint Martin sul capitolo 1043/1 del bilancio di previsione 2022-

2024, anno di competenza 2022 come di seguito:  

 

 
Imp 

/ 

Sub 

Anno Creditore Descrizione Voce Cap. Art. Codice Piano Fin. 
Importo 

€ 
CIG 

316 2022 
FASTALP 

SRL 

FORNITURA 

ACCESSO 

INTERNET 

ANNO 2022: 

FASTALP. 

CIG: 

Z893425AC9 

140 1043 1 01021 U.1.03.02.05.999 1.184,32 Z893425AC9 

316 2023 
FASTALP 

SRL 

FORNITURA 

ACCESSO 

INTERNET 

ANNO 2022: 

140 1043 1 01021 U.1.03.02.05.999 1.184,32 Z893425AC9 



FASTALP. 

CIG: 

Z893425AC9 

316 2024 
FASTALP 

SRL 

FORNITURA 

ACCESSO 

INTERNET 

ANNO 2022: 

FASTALP. 

CIG: 

Z893425AC9 

140 1043 1 01021 U.1.03.02.05.999 1.184,32 Z893425AC9 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 
      

Dott.ssa Cinzia GIANOTTO 

 

 

 
========================================================================== 

 
 



 

Copia 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

               Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria relativa all’impegno   

        assunto con il presente provvedimento, nonché la registrazione dell’impegno stesso,     

        ai sensi dell’art. 153, 5° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

               Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

 

Quassolo, lì 30/11/2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :  Dott.ssa Cinzia GIANOTTO 

 

      

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Quassolo, lì 27/01/2022 

Il Vice Segretario Comunale 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 27/01/2022 al 11/02/2022, l’Albo Pretorio è presente sul sito 

informatico di questo Comune all’indirizzo www.comune.quassolo.to.it ai sensi dell’art.32 della 

legge n. 69 del 18.06.2009. 

 

Quassolo, lì 27/01/2022 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

F.to:  Cristina DISPINZIERI 

 
 

http://www.comune.quassolo.to.it/

